

Bamba Holding IVS

Smedeløkken 6
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Anders Buch Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bamba Holding IVS
Smedeløkken 6
2630 Taastrup

CVR-nr: 37969672

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Bamba Holding IVS' hovedaktivitet er at eje kapitalandele i ABR Melleholding ABK ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat på -3.169 kr og en egenkapital på -9.828 DKK

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Bamba Holding IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Udbytte fra kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i virksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.169	-7.658
Ordinært resultat før skat		-3.169	-7.658
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.169	-7.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.169	-7.658
I alt		-3.169	-7.658

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Likvide beholdninger		900	900
Omsætningsaktiver i alt		900	900
Aktiver i alt		150.900	150.900

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-10.828	-7.658
Egenkapital i alt		-9.828	-6.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		150.000	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.728	7.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.728	7.558
Gældsforpligtelser i alt		160.728	157.558
Passiver i alt		150.900	150.900

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABR Melleholding ABK ApS, Roskilde	10%	-28.715	-58.293

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0